Каталог электрооборудования 20202
Автоматический
ввод резерва
серии АВР-300
Сертификат соответствия требованиям технического
регламента Таможенного Союза выдан органом по
сертификации продукции «ИВАНОВО-СЕРТИФИКАТ»,

Диапазон рабочих температур, °C От -25 до +40
Технические характеристики
Структура обозначения
Серия, последний
символ — типоразмер
Число полюсов:
3Р, 4Р Тип блока
управления:
I – встроенный
R – выносной
АВР-301 - 3P - 63А - I
Ном. ток:
10-630 А
Каталог электрооборудования 2020 5
Полный ассортимент
Автоматический ввод резерва серии АВР-300
Типоразмер Ном. ток,
A
Кол-во
полюсов
Отключающая
способность, кА Модель
Артикул
Встроенный БУ Выносной БУ
АВР-301
10 3Р 25 АВР-301-3Р-10А-I (R) 41000DEK 41100DEK
16 3Р 25 АВР-301-3Р-16А-I (R) 41001DEK 41101DEK
20 3Р 25 АВР-301-3Р-20А-I (R) 41002DEK 41102DEK
25 3Р 25 АВР-301-3Р-25А-I (R) 41003DEK 41103DEK
32 3Р 25 АВР-301-3Р-32А-I (R) 41004DEK 41104DEK
40 3Р 25 АВР-301-3Р-40А-I (R) 41005DEK 41105DEK
50 3Р 25 АВР-301-3Р-50А-I (R) 41006DEK 41106DEK
63 3Р 25 АВР-301-3Р-63А-I (R) 41007DEK 41107DEK
10 4Р 25 АВР-301-4P-10А-I (R) 41008DEK 41108DEK
16 4Р 25 АВР-301-4P-16А-I (R) 41009DEK 41109DEK
20 4Р 25 АВР-301-4P-20А-I (R) 41010DEK 41110DEK
25 4Р 25 АВР-301-4P-25А-I (R) 41011DEK 41111DEK
32 4Р 25 АВР-301-4P-32А-I (R) 41012DEK 41112DEK
40 4Р 25 АВР-301-4P-40А-I (R) 41013DEK 41113DEK
50 4Р 25 АВР-301-4P-50А-I (R) 41014DEK 41114DEK
63 4Р 25 АВР-301-4P-63А-I (R) 41015DEK 41115DEK
АВР-302
16 3Р 25 АВР-302-3Р-16А-I (R) 41016DEK 41116DEK
20 3Р 25 АВР-302-3Р-20А-I (R) 41017DEK 41117DEK
25 3Р 25 АВР-302-3Р-25А-I (R) 41018DEK 41118DEK
32 3Р 25 АВР-302-3Р-32А-I (R) 41019DEK 41119DEK
40 3Р 25 АВР-302-3Р-40А-I (R) 41020DEK 41120DEK
50 3Р 25 АВР-302-3Р-50А-I (R) 41021DEK 41121DEK
63 3Р 25 АВР-302-3Р-63А-I (R) 41022DEK 41122DEK
80 3Р 25 АВР-302-3Р-80А-I (R) 41023DEK 41123DEK
100 3Р 25 АВР-302-3Р-100А-I (R) 41024DEK 41124DEK
16 4Р 25 АВР-302-4P-16А-I (R) 41025DEK 41125DEK
20 4Р 25 АВР-302-4P-20А-I (R) 41026DEK 41126DEK
25 4Р 25 АВР-302-4P-25А-I (R) 41027DEK 41127DEK
32 4Р 25 АВР-302-4P-32А-I (R) 41028DEK 41128DEK
40 4Р 25 АВР-302-4P-40А-I (R) 41029DEK 41129DEK
50 4Р 25 АВР-302-4P-50А-I (R) 41030DEK 41130DEK
63 4Р 25 АВР-302-4P-63А-I (R) 41031DEK 41131DEK
80 4Р 25 АВР-302-4P-80А-I (R) 41032DEK 41132DEK
100 4Р 25 АВР-302-4P-100А-I (R) 41033DEK 41133DEK
АВР-303
100 3Р 35 АВР-303-3Р-100А-I (R) 41034DEK 41134DEK
125 3Р 35 АВР-303-3Р-125А-I (R) 41035DEK 41135DEK
160 3Р 35 АВР-303-3Р-160А-I (R) 41036DEK 41136DEK
200 3Р 35 АВР-303-3Р-200А-I (R) 41037DEK 41137DEK
250 3Р 35 АВР-303-3Р-250А-I (R) 41038DEK 41138DEK
100 4Р 35 АВР-303-4P-100А-I (R) 41039DEK 41139DEK
125 4Р 35 АВР-303-4P-125А-I (R) 41040DEK 41140DEK
160 4Р 35 АВР-303-4P-160А-I (R) 41041DEK 41141DEK
200 4Р 35 АВР-303-4P-200А-I (R) 41042DEK 41142DEK
250 4Р 35 АВР-303-4P-250А-I (R) 41043DEK 41143DEK
АВР-304